Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 23:18
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/terminal-block-tbg-3-5-kw-3p-p-1431378.html
Terminal.block TBG-3.5-KW-3P
Cena 6,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55TBG-3.5-KW-3P
Symbol producenta TBG-3.5-KW-3P
Producent TE CONNECTIVITY
Opis produktu
Listwa zaciskowa rozłączalna; R.styków:3,5mm; tory:3; gniazdo
Długość:16mm
Głębokość:9.2mm
Ilość pinów:3
Ilość torów:3
Klasa palności:UL94V-0
Kolor:zielony
Materiał korpusu:poliamid
Materiał styku:brąz fosforowy
Montaż elektryczny:THT
Montaż mechaniczny:na PCB
Napięcie znamionowe:300V
Orientacja przestrzenna:kątowe 90°
Pokrycie styku:cynowany
Prąd znamionowy:11A
Producent:TE Connectivity
Raster styków:3.5mm
Rodzaj złącza:męskie
System blokowania:wciskane
Temperatura pracy:-40...105°C
Typ złącza:listwa zaciskowa rozłączalna
Układ wyprowadzeń złącza:1x3
Wysokość:7.3mm
Zgodność z normą:UL
Złącze:gniazdo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold